総社市危険物の規制に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和３年９月９日

                                       総社市長 片 岡 聡 一

総社市規則第７１号

総社市危険物の規制に関する規則の一部を改正する規則

 総社市危険物の規制に関する規則（平成１７年総社市規則第１６３号）の一部を次のように改正する。

 次の表の改正前の欄中様式の表示に下線が引かれた様式（以下「移動様式」という。）を当該移動様式に対応する同表の改正後の欄中様式の表示に下線が

引かれた様式とする。

改 正 後 改 正 前

様式第１号（第２条関係）

 （別紙のとおり）

様式第７号（第１０条関係）

 （別紙のとおり）

様式第８号（第１２条関係）

 （別紙のとおり）

様式第８号の２（第１３条関係）

 （別紙のとおり）

様式第９号（第１４条関係）

 （別紙のとおり）

様式第１２号（第１７条関係）

 （別紙のとおり）

様式第１号（第２条関係） 略

様式第７号（第１０条関係） 略

様式第８号（第１２条関係） 略

様式第８号の２（第１３条関係） 略

様式第９号（第１４条関係） 略

様式第１２号（第１７条関係） 略

改 正 後 改 正 前

様式第１３号（第１８条関係）

 （別紙のとおり）

様式第１３号（第１８条関係） 略

   附 則

この規則は，令和３年１０月１日から施行する。

様式第１号（第２条関係）

 正 危 険 物

仮 貯 蔵

仮 取 扱 い

承 認 申 請 書

備考 1 法人にあっては，その名称，代表者氏名及び主たる事務所の所在地を記入すること。

   2 案内図，配置図，平面図，構造図その他関係書類を添付すること。

   3 ※印の欄は，記入しないこと。

  年  月  日

  総社市消防長    様

申請者住所

氏名

危 険 物 の

所 有 者 ， 管 理 者

又 は 占 有 者

住 所

電話     （   ）

氏 名

仮貯蔵・仮取扱い

の 場 所

所在地

・

名 称

危険物の類，品名及び最大数量

指定数量

の 倍 数

            倍

仮 貯 蔵 ・ 仮 取 扱 い の 方 法

仮 貯 蔵 ・ 仮 取 扱 い の 期 間     年  月  日から   年  月  日まで  日間

管 理 の 状 況

現 場 管 理 責 任 者

住 所

緊急連絡先    （   ）

氏 名

仮貯蔵・仮取扱いの理由及び

期 間 経 過 後 の 処 理

そ の 他 必 要 事 項

 ※ 受 付 欄 ※ 経 過 欄 ※手数料欄

承認年月日    年  月  日

承 認 番 号    第     号

 副 危 険 物

仮 貯 蔵

仮 取 扱 い

承 認 申 請 書

備考 1 法人にあっては，その名称，代表者氏名及び主たる事務所の所在地を記入すること。

   2 案内図，配置図，平面図，構造図その他関係書類を添付すること。

   3 ※印の欄は，記入しないこと。

  年  月  日

  総社市消防長    様

申請者住所

氏名

危 険 物 の

所 有 者 ， 管 理 者

又 は 占 有 者

住 所

電話     （   ）

氏 名

仮貯蔵・仮取扱い

の 場 所

所在地

・

名 称

危険物の類，品名及び最大数量

指定数量

の 倍 数

            倍

仮 貯 蔵 ・ 仮 取 扱 い の 方 法

仮 貯 蔵 ・ 仮 取 扱 い の 期 間     年  月  日から   年  月  日まで  日間

管 理 の 状 況

現 場 管 理 責 任 者

住 所

緊急連絡先    （   ）

氏 名

仮貯蔵・仮取扱いの理由及び

期 間 経 過 後 の 処 理

そ の 他 必 要 事 項

 ※ 受 付 欄

※ 上記のとおり承認する。      第     号

年  月  日

総社市消防長            印

様式第７号（第１０条関係）

製 造 所 等 の 軽 微 な 変 更 届 出 書

  年  月  日

 総社市長    様

届出者住所

氏名

設

置

者

住 所

氏 名

設 置 場 所

製 造 所 等 の 別

 貯 蔵 所 又 は

取扱所の区分

許可年月日及び

許 可 番 号

年  月  日  第      号

変 更 事 項

内

容

変 更 前

変 更 後

変 更 理 由

※ 受 付 欄 ※ 経 過 欄 ※ 届 出 済 印 押 印 欄

備考1 法人にあっては，その名称，代表者氏名及び主たる事務所の所在地を記入すること。

  2 変更に関する図書を添付すること。

  3 ※印の欄は，記入しないこと。

様式第８号（第１２条関係）

危 険 物

休 止

再 使 用

届 出 書

  年  月  日

 総社市長    様

届出者住所

氏名

設

置

者

住 所

氏 名

設 置 場 所

製 造 所 等 の 別

貯 蔵 所 又 は

取扱所の区分

許可年月日及び

許 可 番 号

    年  月  日  第      号

休 止

再 開

年 月 日 年  月  日から      年  月  日まで

休 止

再 開

の 理 由

※ 受 付 欄 ※ 経 過 欄 ※ 届 出 済 印 押 印 欄

備考1 法人にあっては，その名称，代表者氏名及び主たる事務所の所在地を記入すること。

  2 ※印の欄は，記入しないこと。

様式第８号の２（第１３条関係）

危険物取扱等実務経験証明書

氏 名 年  月  日生

取 り 扱 っ た 危 険 物 第 類 品名

取 り 扱 っ た 期 間

      年  月  日から

      年  月  日まで（   年  月 ）

製 造 所 等 の 別 製 造 所 ・ 貯 蔵 所 ・ 取 扱 所

貯蔵所・取扱所の区分

 上記のとおり相違ないことを証明します。

  証明年月日         年   月   日

  事 業 所 名

  所 在 地

  証 明 者    職

           氏 名

           電 話     （   ）

様式第９号（第１４条関係）

危 険 物 取 扱 者 届 出 書

  年  月  日

 総社市消防長    様

届出者住所

氏名

設

置

者

住 所

氏 名

設 置 場 所

製 造 所 等 の 別

貯 蔵 所 又 は

取扱所の区分

許可年月日及び

許 可 番 号

年  月  日  第       号

危険物の類別，品

名 ， 最 大 数 量

倍

危

険

物

取

扱

者

氏 名 免状の種類 交付年月日 交付番号 そ の 他 必 要 事 項

※ 受 付 欄 ※ 経 過 欄 ※ 届 出 済 印 押 印 欄

備考1 法人にあっては，その名称，代表者氏名及び主たる事務所の所在地を記入すること。

  2 ※印欄は，記入しないこと。

様式第１２号（第１７条関係）

事 故 発 生 届 出 書

  年  月  日

 総社市消防長    様

届出者住所

氏名

発 生 日 時 年  月  日  午

前

後

  時  分

発 生 場 所

災害を起こした危険物

の 類 ， 品 名 ， 数 量

保安監督者（取扱者）

氏 名 及 び

免 許 種 別 番 号

製 造 所 等 の 別

貯 蔵 所 又 は

取 扱 所 の 区 分

許 可

（承認）

年 月 日 年  月  日

許 可

（承認）

番 号 第 号

原因及び発生の状況

（略図添付のこと。）

応 急 措 置 の 状 況

損 害 額 円 死傷者 人

※ 受 付 簿 ※ 経 過 欄

備考 ※印欄は，記入しないこと。

様式第１３号（第１８条関係）

危 険 作 業 届 出 書

  年  月  日

 総社市消防長    様

届出者住所

氏名

設

置

者

住 所

氏 名

製 造 所 等 の 別

貯 蔵 所 又 は

取扱所の区分

許 可 年 月 日 年  月  日 許 可 番 号 第 号

危 険 物 の 類 ， 品 名

最 大 数 量

倍

作 業 の 概 要

作 業 場 所

作 業 期 間 年  月  日から  年  月  日まで

安 全 対 策

消 火 設 備

工 事 請 負 者

住 所 ， 氏 名

そ の 他 必 要 な 事 項

※ 受 付 欄 ※ 経 過 欄 ※ 届 出 済 印 押 印 欄

備考1 法人にあっては，その名称，代表者氏名及び主たる事務所の所在地を記入すること。

  2 作業場所付近の状況図を添付すること。

  3 ※印欄は，記入しないこと。